POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شماره ۳۶

جلد ۲۱

شرح چترہ سالانہ ۱۰۰ روپے
پندرہ روپے
بزرگیہ جوانی ڈاک
پانچ روپے
بزرگیہ بزرگی ڈاک
دس پانچ روپے

ایڈیٹریٹ:۔
منیر احمد خادم
نائب ایڈیٹر:۔
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہر ربیع الاول ۱۴۱۳ ہجری ۳۱ جنوری ۱۹۹۲ء ۳ ستمبر ۱۹۹۲ء

بفیت روزہ بیکس قادیان ۱۴۱۳

انبساط احمدیہ

بفضلہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے
میں بخیرو عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام پیار سے آقا کی صحت و سلامتی،
درازی عمر، مقاصد عالیہ میں مجرمانہ فائر المرامی
اور خصوصی حفاظت کے لئے دعائیں جاری
کھیں۔